Управление образования и молодежной политики Администрации
Рыбновского района Рязанской области

От 07 феврмя 2022 r. Ns 18

О формировании профессионального сообщества
руководителей общеобразовательных организаций,
педагогов предметных и межпредметных
объединений - кластерной группы наставников (КГН)
по вопросам перевода ШсНРО и ШФНСУ
в эффективный режим работы

В, рамках реализации мероприятий 2.3 раздела 5 <Система
программных мероприятий подпрограммы 1 <Развитие общего
образования) государственной программы Рязанской области <Развитие
образования и молодежной политики>>, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать профессиональное сообщество руководителей
общеобразовательных организаций, педагогов предметных и
межтrредметных объединений - кластерной группы наставников
(КГН) по вопросам перевода ШсНРО и ШФНСУ в эффективный
режим работы

2. Утвердить состав профессионЕl,,Iьного сообщества в соответствии с
приложением Nsl к данному приказу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления |€к Е.П. Кондрашова

i

i

прикАз

Приложение Nчl к приказу
Управления от 07 февра,rя 2022 г. Ns 18

состАв
муниципатьного профессионiLпьного сообщества руководителей

общеобразовательных организаций, педагогов предметЕьIх и
межпредметных объединениЙ - кластерноЙ группы наставников (КГН)

по вопросам перевода ШсНРО и ШФНСУ в эффективныЙ режим работы

1. Кондрашова Елена Петровна - начЕLпьник Управления образования и
молодежной политики Рыбновского муниципаJIьного района

2, Рощина Оксана Юрьевна - заместитель начальника Управления
3. Семина Вероника Вячеславовна - директор МКУ РРИМII
4. Корчагина Ната.lIья Ивановна директор МБОУ <<Рыбновская средняrl

школа Ns3))
5. Бахмутова Елена Николаевна - заместитель директора по уlебной

работе опорной МБОУ <Рыбновская средняя школа Jф3>
6. Шиленкова Оксана Александровна директор МБОУ <Высоковская

средняя школа>
7. Постникова Ольга Николаевна - заместитель директора по учебной

работе МБОУ <Высоковская средняJI школa>)
8. Зиневич Марина Анатольевна - руководитель РМО учителей русского

языка и литературы, заместитель директора по учебной работе МБоу
<Рыбновская средняя школа N9 i )

9. Стриryнова Надежда Игоревна - руководитель РМО у{ителей
математики, rrитель математики МБОУ <Рыбновская средняя школа
N93>.

l